СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОБОРЗИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 года                                                                                            № 115
село Новоборзинское

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Новоборзинское» от 22 мая 2015 года № 125 «О Порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Новоборзинское»
В соответствии  с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 25 сентября 2008 года № 30-ЗЗК «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Забайкальского края», на основании экспертного заключения  Администрации Губернатора Забайкальского края от 22.12.2020 № ЭЗ-685, руководствуясь статьей 33 Устава сельского поселения «Новоборзинское», Совет сельского поселения «Новоборзинское» решил:
1. Решение Совета сельского поселения «Новоборзинское от 24 июля 2015 г. «О Порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Новоборзинское»» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения «Новоборзинское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с.Новоборзинское, ул.Октябрьская, д. 3.

Глава сельского поселения
«Новоборзинское»

                        И.Н.Эпова